



Matkamessut tammikuussa kolmen vuoden tauon jälkeen

16.12.2022 0.00



Helsingin Messukeskuksessa voidaan tammikuussa taas pitkältä aikaa kokea kansainvälistä matkailutunnelmaa ja elämyksiä, saada konkreettisia etuja ja vinkkejä sekä haastatella asiantuntijoita yli 60 maasta kasvotusten.

Vuosien odotuksen jälkeen messuista odotetaan erittäin vilkkaita. Matkamessut järjestetään samanaikaisesti Caravan-messujen kanssa 20.–22.1.2023 (ammattilaispäivä 19.1.).

Pohjois-Euroopan suurin matkailualan tapahtuma Matkamessut järjestetään kolmen vuoden tauon jälkeen. Matkailun elpyminen pandemian jälkeen on alkanut ripeästi ja alan tapahtuman odotetaan virittävän nyt suuren yleisön matkakuumeen ennennäkemättömän korkealle tasolle. Matkamessut on kävijöille päivämatka maailman ympäri jo itsessään. Siellä voi tutustua matkakohteisiin ja kulttuuriin sekä saada vinkkejä reiteistä messutarjousten ja makuelämysten lisäksi.

Matkamessujen partnerimaana jatkaa jo vuodelle 2021 lupautunut Kreikka. Yhteistyötä jatketaan Kreikan kansallisen matkailuorganisaation ja Matkamessujen molemminpuolisesta toiveesta. Suomen matkailualan liitto SMALin selvityksen mukaan Kreikka nousee jo tänä vuonna jälleen suomalaisten suosituimmaksi lomakohteeksi.

”Olemme iloisia yhteistyön jatkumisesta. Kreikka on jo pitkään ollut suomalaisten suosituimpia kohteita, ja maan matkailumahdollisuuksien laajempaa esittelyä on toivottu jo aikaisemmin”, sanoo Matkamessujen liiketoimintapäällikkö **Noora Haatainen**.

Matkamessut on Pohjois-Euroopan suurin matkailualan ammattitapahtuma, jota edeltää Matka Workshop Day 18.1.2023 - ostotapahtuma, jossa sadat yritykset käyvät kauppaa ennalta vahvistetuissa lyhyissä tapaamisissa. Torstai 19.1.2023 on varsinainen ammattilaispäivä ohjeltuneeseen, kun taas perjantaina on suunniteltu sisältöä opiskelijoita silmällä pitäen. Matkailu-, majoitus- ja tapahtuma-alan työpaikkoja esittelevät Tulevaisuuden työnantajana profiloituneet yritykset.

Kreikan lukuisat saaret ja kulttuurikohteet halutaan kokea

Ensi tammikuun Matkamessuilla Kreikka näkyy ja kuuluu. Partnerimaan statuksella oleva kohde esittäytyy niin osastoilla monien kreikkalaisten toimijoiden voimin kuin tapahtuman ohjelmassa.

”Olemme ylpeitä siitä, että Kreikka on Matkamessujen partnerimaa ja tapahtuma päästään toteuttamaan viimeinkin tammikuussa 2023. Suomi ja muut Pohjoismaat ovat Kreikan matkailulle tärkeitä, ja haluamme että yhä useammat matkailijat pääsisivät tutustumaan kohteisiimme. Turvallisuus, aitous ja kreikkalainen ruokakulttuuri ovat tärkeitä syitä sille, miksi suomalaiset vierailevat Kreikassa myös jatkossa”, sanoo Kreikan valtion matkailutoimiston Pohjoismaiden ja Baltian johtaja **Pavlos Mourmas**.

Matkamessuilla tuodaan esiin Kreikan rikas historia antiikin kohteista luostareihin ja perinteisiin kreikkalaisiin kyliin. Myös maan monipuolinen luonto tulee esille upeine luontokohteineen ja aktiviteetteineen, unohtamatta kreikkalaista ruokakulttuuria. Eri kohteiden ja aktiviteettien lisäksi messukävijä pääsee tutustumaan siihen, miten Kreikassa voi vierailla mahdollisimman vastuullisesti niin, että kohteiden luonto ja yhteisöt kestävät matkailijamäärät.

